АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2016 № 73
с. Репьево

Об отмене постановлений администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Во исполнение протеста от 25.09.2016 № 13-352-в-2016 на постановление администрации сельсовета от 30.10.2009 № 258/1 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Репьевского сельсовета», администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления  администрации Репьевского сельсовета от 30.10.2009 № 258/1 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного  контроля», от 04.05.2010 года № 109 «О внесении изменений в постановление № 258/1 от  30.10.2009 года «Об административном регламенте», от 16.11.2011 года № 300 «О внесении изменений в постановление № 258/1 от  30.10.2009 года  «Об административном регламенте»

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский  Вестник».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                             А.В. Строков